- ۱۵- موقف " افغان ملت " در برابر طلبان.
- ۱۶- متن سند سری؛ برخی از دلایل استخدام خلقی ها توسط آی اس آی .

نوشتار دست داشته که تقریباً ده سال قبل به شکل جزوه چاپ و پخش گردیده بود، مجله " پیام زن " ارگان نشراتی "راوا" ، اقدام به نشر آن تا قسمتی از متن عنوان هفتم در شماره های ۵۰ (مورخ قوس ۱۳۷۷- دسامبر ۱۹۹۸) شماره ۵۱ (سرطان ۱۳۷۸-جون ۱۹۹۹) و شماره ۵۲ (میزان ۱۳۷۸- اکتوبر ۱۹۹۹) خویش نمود . اما بقیه آن بنا بر ملحوظاتی که خود داند از چاپ باز ماند.

اینک بنا بر تقاضای علاقمندان ، تصمیم به چاپ دوم آن گرفته شد.

نشریه "قطب نما" هم اکنون اقدام به نشر این نوشتار در شماره (12) نموده است.

یاد آوری لازم نوشته های داخل قوس مربع [] در چاپ دوم این نوشتار اضافه شده است.

نمود.

اظهار نظر تکان دهنده (در واقع "عو عو" و "غوغو") و سخت اهانتبار، آنهم از زبان یک بروکرات کشور بی تاریخ و جدا ساخته شده از پیکر هندوستان از یکسو؛ و تغییر بیرق و تعویض جمهوریت افغانستان به امارت افغانستان [بتاریخ پنجم عقرب ۱۳۷۵ - ۲۶ اکتوبر ۱۹۹۷ ظاهرآ به فرمان ملا عمر به امارت افغانستان تبدیل گردید]، ذریعه طالب از سوی دیگر؛ متن سند مهمی را به خاطر نگارنده ی این داشت شکل داد که آنرا در جزوه ای بنام «کلبدین حکمتیار خاین ملیست یا جاسوس یا هر دو» (از «وقف میوند...» مورخ ۲۷ دسمبر ۱۹۹۰ و درج شماره ۳۹ «پیام زن» حوت ۱۳۷۳ فبروری ۱۹۹۵) مطالعه نموده بود.

برای این اشخاص ماهانانه ۱۵۰۰ روپیه معاش داده می شد، همراهان تنی در حدود ۸۰ - ۱۰۰ تن بودند. ۲۲ حوت ۱۳۷۰ مطابق مارچ ۱۹۹۲»
و همینطور آقای کامگار در مورد رابطه تنگاتنگ حکمتیار با اعضای مرکزی حزب خلق در همان کتاب صفحه ۲۰۸ اشاره ای دارد :

" مورخ ۱۷ ثور ۱۳۷۱ مطابق می ۱۹۹۲ - احمد شاه مسعود طی مصاحبه ای مطبوعاتی شریط اوربند حکمتیار را رد نموده گفت : ملیشه ها در سقوط رژیم با ما همکاری نموده اند باید تشویق گردند نه توبیخ ، وی افزود در کابل اکنون ملیشه ای وجود ندارد همه مجاهدین اند. او (" مسعود قهرمان" آذرویه) حکمتیار را مهماندار وطنجار، یکتین و مانوکی منگل قلمداد کرد ["] .